

骨肉腫

DAVFeron療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダカルバジン	140mg/m ²	Day1-5	28
ビンクリスチン	0.8mg/m ²	Day1	
ニムスチン	40mg/m ²	Day2,4	
IFN-β	300万単位 /日	Day1,2,4	

DTIC(140-5)/Feron(300-5)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダカルバジン	140mg/m ²	Day1-5	28
IFN-β	300万単位 /日	Day1-5	

DTIC(140-5)療法《皮膚科》

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダカルバジン	140mg/m ²	Day1-5	28

Tri-weekly DTIC(1000)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ダカルバジン	1000mg/m ²	Day1	21

イピリムマブ(3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
イピリムマブ	3mg/m ²	Day1	21

ニボルマブ(240)療法 (悪性黒色腫)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	240mg	Day1	14

ニボルマブ(480)療法 (悪性黒色腫・4週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	480mg	Day1	28

ニボルマブ(80)/イピリムマブ(3)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	80mg	Day1	21
イピリムマブ	3mg/m ²	Day1	

ペムブロリズマブ(200)療法 (悪性黒色腫)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	21

ペムブロリズマブ(400)療法 (悪性黒色腫・6週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	400mg	Day1	42